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مجیدی سرمربی امید امارات شد
فرهاد مجیدی ســرمربی پیشین تیم فوتبال الاتحاد 
کلبا کــه به دلیل نتایج ضعیــف از هدایت این تیم 
کنار گذاشته شده بود به عنوان سرمربی تیم فوتبال 
امید امارات انتخاب شــد.فرهاد مجیدی که ســابقه 
قهرمانی در لیگ برتر ایران با تیم استقلال تهران را 
در کارنامــه دارد در تیم الاتحاد کلبا نتایج خوبی به 

دست نیاورده بود.
آمــار فرهاد مجیــدی به عنوان ســرمربی در لیگ 
امارات در 41 بازی 1۲ برد کسب کرد در تاریخ ۲۰ 
خرداد 1۳۹۸ به عنوان ســرمربی تیم فوتبال امید 
ایران معرفی شده بود اما پس از دو شکست متوالی 
1–۰ و 4–1 در بازی دوســتانه مقابل تیم ملی امید 

ازبکستان، از سمت خود کناره گیری کرد. 

مانچینی دعوت قلعه نویی را رد کرد
امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران که 
برای تماشای دیدار سپاهان و الهلال در دور برگشت 
لیگ قهرمانان آســیا به عربستان سفر کرده بود در 
خلال سفر خود با روبرتو مانچینی سرمربی تیم ملی 
عربستان دیدار کرد.قلعه نویی در این دیدار از روبرتو 
مانچینی برای حضور در تهران و تماشای دربی 1۰۳ 
پایتخت دعوت کرده بود اما رســانه های عربستانی 
امروز اعلام کردند که این مربی ایتالیایی دعوت قلعه 
نویی را رد کرده اســت و نمی تواند دربی تهران را از 
نزدیک تماشا کند.دربی پایتخت روز چهارشنبه ۲۳ 

اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

تکذیب بارسلونا برای مذاکره با فلیک
یکی از داغ ترین سوژه های فوتبال باشگاهی اروپای 
طی دو ســه هفته اخیر - در واقع از زمانی که ژاوی 
هرناندس اعلام کرد در پایان فصل دست از هدایت 
آبی و اناری ها خواهد کشید - انتخاب سرمربی بعدی 
تیم فوتبال بارســلونا بوده اســت که در این بین از 
هانسی فلیک سرمربی سابق تیم ملی آلمان و بایرن 
مونیخ به عنوان یکی از گزینه ها معرفی و شــانس او 
به خاطر آزاد بودنش قابل قبول هم عنوان شــد.در 
همین راستا حتی شبکه اســکای اسپورتس آلمان 
ادعا کرد که فلیک با باشگاه بارسلونا مذاکراتی جدی 
هم داشته است. دلیل این ادعای اسکای اسپورتس 
آلمان نیز رؤیت شدن پینی زاهاوی مدیر برنامه های 
فلیک در ورزشگاه مونتجوئیک، محل برگزاری بازی 

هفته گذشته بارسلونا برابر ختافه بود.
اکنون اما نشــریه موندو دپورتیــووی کاتالونیا ادعا 
کــرده در تماس هایی که بــا منابع نزدیک به فلیک 
داشــته، مشــخص شــده که هیچ مذاکره ای میان 
نمایندگان باشــگاه بارسلونا و مدیربرنامه های فلیک 

صورت نگرفته است.

رئال در پی رفع محرومیت بلینگام
دیدار تیم های فوتبال رئال مادرید و والنسیا در مستایا 
در هفته بیست و هفتم لالیگا، با پایانی پرتنش همراه 
بود.اعتراض شــدید بازیکنان رئال مادرید به تصمیم 
داور مســابقه خسوس خیل مانســانو برای به صدا 
درآوردن سوت پایان، در حالی که تیم آنها موقعیتی 
ایده آل برای رســیدن به گل داشت، داور اسپانیایی 
را دســت به جیب کرد و در این بین کارت قرمز او 
نصیب جود بلینگام، ستاره انگلیسی کهکشانی ها شد 
که واکنشــش مانسانو بسیار پرخاشگرانه بوده و این 
موضوع را در گزارش داوری اش نیز قید کرده است.

با این وجود، مدیران باشــگاه رئال مادرید، مجازات 
در نظر گرفته شــده برای بلینگام را نامتناســب با 
تخلــف او می دانند و به همین دلیل آنها برای ابطال 
کارت قرمز او به کمیته برگزاری مسابقات فدراسیون 
فوتبال اســپانیا شــکایت کرده اند و قرار است این 
کمیتــه در روزهــای آتی موضوع را بررســی کند. 
انتظار می رود که نتیجه بررســی اعتراض رئالی ها تا 
روز چهارشــنبه یا پنجشــنبه اعلام شود که در این 
صورت تکلیف رســیدن یا نرسیدن او به بازی بعدی 
کهکشانی ها برابر ســلتاویگو )یکشنبه هفته آینده( 

مشخص خواهد شد.

15 میلیون یورو غرامت برای جذب 
مربی

طبق آخرین اخبار رسانه های اسپانیایی و انگلیسی، 
روبرتو دزربی اصلی ترین گزینه باشــگاه بارســلونا 
برای گرفتن جــای ژاوی هرنانــدس روی نیمکت 
کاتالان ها در فصل آینده اســت. استخدام این مرد 
ایتالیایــی اما برای بارســلونا هزینــه قابل توجهی 
خواهد داشــت.ژاوی هرناندس اعلام کرده است که 
در پایان فصل به مربیگری در بارسا خاتمه می دهد و 
خوان لاپورتا رئیس باشگاه از مدتی پیش برای پیدا 
کردن جانشــین او دست به کار شده است. در میان 
نامزدهای جانشــینی ژاوی، که شامل هانسی فلیک 
و توماس توخل هم می شــود، دزربی کم  تجربه ترین 
و کم افتخارترین گزینه اســت و شــاید با توجه به 
همین موضــوع لاپورتا امیدوار بود کــه بتواند او را 
بــا هزینه ای ناچیز اســتخدام کند اما گویا ســران 
باشــگاه برایتون قصد ندارد مربی خود که دو سال 
از قراردادش باقی مانده را به آسانی از دست بدهند.

برایتون شــرط موافقت با جدایی دزربی را پرداخت 
کامل بند فســخ قراردادش اعلام کرده که این رقم 
15 میلیون یورو اســت. از بخت بد بارســلونایی ها، 
دزربی علاوه بر آنها یک مشتری دیگر مانند لیورپول 
هم دارد که برخلاف آنها درگیر بحران مالی نیست و 
می تواند بند فســخ مرد ایتالیایی را بپردازد. بنابراین 
تنها شــانس بارسلونا این اســت که دزربی شخصاً 
بخواهد در لالیگا مربیگری کند و به همین دلیل به 
پیشنهاد لیورپولی که در پایان فصل با یورگن کلوپ 

خداحافظی می کند، پاسخ منفی بدهد. 

مستطیل سبز

 صعود ناهید کیانی
 به رده سوم رنکنیگ جهانی

سایت رسمی فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ المپیکی 
را در ماه مارس منتشر کرد که ثبت امتیازات مسابقات 
بین المللی همانند رویدادهای بین المللی تهران مانند 
جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی موجب صعود 
تکواندوکاران کشورمان شد. ضمن اینکه با اعلام اسامی 
قهرمانان رده نوجوانان، قهرمانان ۲ ســال گذشــته این 
رده که به تازگی در رده بزرگســالان شــرکت کرده اند، 
به رنکینگ المپیکی اضافه شدند.در وزن 5۷- کیلوگرم، 
ناهید کیانی دختر المپیکی ایران با کسب 41۹.۸۳ امتیاز 
با یک پله صعود در جایگاه سوم جای گرفت. زهرا شیدایی 
با ۶1.۶۰ امتیاز در رتبه ۶4 ایستاد؛ تینا مدانلو با کسب 

۶1.5۷ امتیاز و ۲۲ پله صعود در رده ۶5 قرار گرفت.

 دستور برای پیگیری یک ناکارآمدی
 در دوومیدانی

درپی حذف فرزانه فصیحی از مسابقات داخل سالن جهان 
در اســکاتلند، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان از 
سید محمدشروین اســبقیان معاون ورزش قهرمانی و 
حرفه ای خواست ضمن بررسی دقیق موضوع و کوتاهی 
رخ داده در جریان اخذ ویزا، گزارشی از دلایل این اتفاق 
ارائه کند.بر اساس این گزارش، پس از کنار رفتن فصیحی 
از مسابقات داخل ســالن جهان، سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی از برکناری مسؤول بین الملل این فدراسیون 
به دلیل »سهل انگاری« رخ داده خبر داد. اکنون با دستور 
وزیر ورزش و جوانان، اســبقیان با بررســی این اتفاق، 

گزارشی به وزیر ارائه خواهد کرد.

شناخت حریفان آسیایی نوجوانان هندبال
تیم ملی هندبال پسران نوجوان ایران در مسابقات قهرمانی 
آســیا با تیم های عراق و هند همگروه شد.قرعه کشــی 
دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا 
در محل کمیته ملی پارالمپیــک با حضور نایب رییس 
فدراسیون جهانی برگزار شد.در این قرعه کشی 1۳ کشور 
ایران، کره جنوبی، عربستان، ژاپن، بحرین، کویت، قطر، 
عراق، هند، امارات متحده عربی، چین، اردن و چین تایپه 
حضور داشــتند که بر اساس دســتورالعمل فدراسیون 
هندبال آسیا در ســه گروه سه تیمی و یک گروه چهار 
تیمی قرار گرفتند. چون تعــداد تیم های حاضر در این  
مسابقات بیشــتر از 1۲ تیم است تیم ها در چهار گروه 

تقسیم شدند.
دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی پسر آسیا از سوم 
تا 1۲ شهریور سال 14۰۳ به میزبانی ایران برگزار خواهد 
شد. تیم ملی نوجوانان ایران در دوره قبلی این رقابت ها 

عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرده بود.
گروه بندی تیم ها در مســابقات هندبال قهرمانی پسران 

نوجوان:
گروه A: ایران، عراق و هند ، گروه B: عربســتان، قطر و 
امارات، گروه C: کره، بحرین و چین تایپه ، گروه D: ژاپن، 

کویت، چین و اردن

عنوان هفتمی اسکی باز ایران در المپیک 
زمستانی ناشنوایان

در دومین روز بازی های المپیک زمستانی ناشنوایان که در 
ترکیه در حال برگزاری است تنها نماینده ایران در رشته 
اسکی هفتم شد. امیرعلی علیزاده، تنها نماینده ایران در 
رشــته اسکی، در ماده ســوپر جی در میان 1۹ ورزشکار 
شــرکت کننده با اختلاف یک ثانیه نسبت به نفر اول در 
جایــگاه هفتم قرار گرفت.علیــزاده در بازی های المپیک 
زمستانی به جز سوپر جی در سه ماده دیگر از جمله اسلالوم 
و اسکی آلپاین به مصاف حریفان خواهد رفت. کاروان ایران 
در دو رشته اسکی و فوتسال در بازی های المپیک زمستانی 
شرکت کرده اســت. تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران در 

دومین دیدارش امروز  به مصاف ایتالیا    می رود.

پاداش ویژه اتحادیه جهانی برای یزدانی
اتحادیه جهانی کشــتی در پایان هر سال برای برترین 
کشتی گیران که در رنکینگ این اتحادیه قرار می گیرند 
جوایــز دلاری را در نظر می گیرد.بر این اســاس جوایز 
دلاری آزادکار کشــورمان امــروز )یکشــنبه( توســط 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی به آن ها اهدا شد. 
امیرحسین زارع بعنوان نفر اول رنکینگ مبلغ 5 هزار دلار 
و حسن یزدانی و امیرمحمد یزدانی نیز که در رده سوم 
رده بندی اتحادیه جهانی قرار داشتند، ۲ هزار دلار اهدا 
شد.جوایز فرنگی کاران کشورمان نیز ماه گذشته به آن ها 
اهدا شــده بود که امین میرزازاده، محمدهادی ساروی 
و علیرضا مهمدی هرکدام 5 هــزار دلار و پویا دادمروز 
و مهدی محســن نژاد نیز هرکدام ۲ هــزار دلار دریافت 
کردند.براین اســاس با توافقی که فدراسیون کشتی با 
نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی، مبالغ فوق از 
طریق فدراسیون کشتی به ملی پوشان اهدا می شود و جز 

پرداختی های فدراسیون با این اتحادیه لحاظ می شود.

امیدواری سرمربی تیم ملی به کسب 
سهمیه المپیک ژیمناستیک

رضا خیرخواه، سرمربی تیم ملی ژیمناستیک با ابراز 
رضایت از عملکرد ملی پوشان در جام جهانی، گفت: 
اگر الفتی بتواند در مسابقات باکو نمایش قابل قبولی 
داشــته باشد ۸۰ درصد ســهمیه حضور در المپیک 
را به دست آورده اســت. خیرخواه درباره حضور در 
مسابقات گزینشی المپیک و کسب سهمیه المپیک 
به مهر گفت: ما روز دوشــنبه عازم باکو می شویم و 
در سومین مسابقه گزینشی المپیک شرکت خواهیم 
کرد. بعد از آن یک مسابقات دیگر در قطر داریم که 
فروردین ماه برگزار می شود. اگر الفتی بتواند در باکو 
بــا اقتدار کار کند، می توانیــم بگوییم ۸۰ درصد راه 
کسب ســهمیه المپیک را طی کردیم. امیدوارم این 
اتفاق بیافتد و او مثل مســابقات جام جهانی آلمان با 

اقتدار کار کند.

ذره بین

همدلی| کودک دیروز که پول  های تو جیبی اش 
را صرف خرید فیلم  های اسطوره بدنسازی جهان 
آرنولد    می کرد؛ امروز در ۳۶ ســالگی و با همان 
لهجه شیرین شیرازی جام قهرمانی را از الگویش    
می گیــرد؛ » هــادی چوپان« قهرمــان آرنولد 

کلاسیک جهان شد.
مســابقات آرنولد کلاســیک ۲۰۲4 بامداد  در 
شــرایطی در شهر اوهایو آمریکا  به پایان رسید 
که    هادی چوپان بدنساز حرفه ای کشورمان موفق 
شد عنوان قهرمانی این رقابت ها را در دسته آزاد 
از آن خود کند.در این رقابت ها سمســون داودا 
نیجریه ای که سال گذشته موفق شده بود عنوان 
نخست را کسب کند، در رده دوم جای گرفت. 
رافائــل براندو هم به عنوان ســومی این رویداد 

دست یافت.
قهرمانــی چوپان از یک جهت منحصر به فرد و 

تاریخی است چرا که او با این قهرمانی نخستین 
ورزشــکار آسیایی لقب گرفت که به این عنوان 

ارزشمند دست  یافته است.
چوپــان پس از این قهرمانــی جایزه ۳۰۰ هزار 
دلاری خود را نیز از دســتان آرنولد شوارتزنگر 
دریافت کرد. آرنولد اسطوره بدنسازی جهان در 
طول برگزاری این مســابقات در چند نوبت به 

تعریف و تمجید از چوپان پرداخته بود.
هادی چوپان که در دنیای این ورزش لقب»گرگ 
ایرانی« را به او داده اند یک عنوان قهرمانی، یک 
عنوان دومی و سه عنوان سومی مسترالمپیا را نیز 
در دســته آزاد مردان در کارنامه خود دارد. او به 
پنجمین بدنساز تاریخ پس از رونی کلمن، جی 
کاتلر، دکستر جکســون و برندون کوری تبدیل 
شــد که سابقه قهرمانی در هر دو مسابقه معتبر 
مسترالمپیا و آرنولد کلاسیک را در کارنامه دارند.

هــادی چوپان همچنین پــس از کوین لورون، 
فلکــس ویلــر و ویلیــام بوناک بــه چهارمین 
بدنسازی تبدیل شــد که در اولین حضور خود 
در آرنولدکلاسیک، قهرمانی را تجربه کرده  است. 
رقابت   هایی که دومین رویداد معتبر در رشــته 
پرورش اندام است که در آن بدنسازان جهان با 

هم رقابت می کنند.
هادی چوپان در ســال 1۳۶۶ در شهرســتان 
ســپیدان اســتان فارس زاده شــد. چوپان در 
کودکــی به فیلم های رزمــی و بازیگری آرنولد 
علاقه مند بود و در 1۳ ســالگی نخستین بار در 
یک باشــگاه ورزشــی ثبت نام و در ابتدا ورزش 

کشتی و ورزش های رزمی را آغاز کرد .
آرنولد  کنار  ایســتادن  به  هادی چوپان: 

افتخار    می کنم
در شرایطی که در خلال بازی ها آرنولد به تمجید 

از    هادی چوپــان پرداخته بود، او باز هم در زمان 
فیگور انفرادی چوپان کنار اســتیج انتظار او را 
می کشید و با همان سبک خاص خود به صورت 
سلفی گوشــی اش را در دست داشت و بازهم 
از این »هیــولای باورنکردنی« به گفته خودش 

فیلم گرفت.
هادی چوپان پس از آنکه جام قهرمانی رقابت ها 
را از دســت آرنولد دریافت کــرد و در کنار این 
اســطوره دنیای بدنسازی ایســتاده بود، گفت: 
بزرگترین آرزویم از بچگی دیدن و عکس گرفتن 
بــا آرنولد بود و پول  های تــو جیبی ام را صرف 
خریــد فیلم  های شــما)آرنولد(    می کردم. امروز 
خوشــحالم که مثل آرنولد قهرمان مستر المپیا 
هستم و باعث افتخارم است جام قهرمانی آرنولد 
کلاسیک را هم از الگویم دریافت    می کنم افتخار    

می کنم کنار شما)آرنولد( ایستاده ام!

»هادی چوپان« قهرمان مسابقات آرنولد کلاسیک شد 

از رویای کوچک بچگی تا تمجید و سلفی با الگو

همدلی| رقابت  های جام حذفی فوتبال در شرایطی امروز با 
برگزاری سه دیدار عقب افتاده مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی پیگیری    می شــود که ســه مدعی قهرمانی این 
رقابت ها و همچنین قهرمانی در لیگ برتر یعنی اســتقلال 
تهران، سپاهان و پرسپولیس به مصاف حریفانشان    می روند؛ 

جایی که در یک تک بازی باید تیم برنده مشخص شود.
نیمه پایین جــام حذفی فوتبال هیجانی کمتر از لیگ برتر 
برای مدعیان ندارد چرا که بر اســاس قرعه کشــی صورت 
گرفتــه از بین تیم  های نامداری همچون اســتقلال تهران، 
پرسپولیس، سپاهان و تراکتورسازی در نهایت تنها یک تیم 
بخت راهیابی به فینال این رقابت ها را خواهد داشت این در 
حالی است که در آن ســوی جدول شرایط برای تیم ها به 
مراتب آســان تر است. امروز در مرحله یک شانزدهم نهایی 
ســپاهان اصفهان تیمی که که در لیــگ برتر و همچنین 
لیگ قهرمانان اسیا شکست  های متوالی را پشت سرگذاشته 
اســت، پذیرای تیم لیگ برتری شــمس آذر قزوین است 
و ایــن فرصت را دارد که با کســب پیــروزی در این دیدار 
دل هــواداران خود را به دســت آورد.  هر چند یکی از آن 
شکست  های پیاپی که اشــاره شد مربوط به هفته پانزدهم 
لیگ برتر بود که سپاهان در قزوین برابر همین تیم شمس 
آذر یک بر صفر باخت. ســپاهان چنانچه از این مرحله هم 
جان ســالم به در ببرد همچنان مسیر سخت و پر استرسی 
را تا فینالیســت شدن در پیش دارد چرا که در مرحله یک 
هشــتم نهایی باید برابر پیکان  یکی دیگر از تیم  های لیگ 
برتری قرار گیــرد و در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف 
یکی از تیم  های  اســتقلال، مس رفســنجان و ذوب آهن 
اصفهــان برود و در نهایت در نیمه نهایی مصاف احتمالی با 
یکی از تیم  های تراکتورسازی یا پرسپولیس خواهد داشت.

استقلال و کابوس ۸۸
اما اســتقلال تهران صدرنشــین مقتدر لیگ برتر نیز امروز 
در رفســنجان برابر مس قرار    می گیرد دیداری که پیش از 
این در هفته هفتم لیگ برتر نیز برگزار شد و استقلال یک 
بر صفر آن دیدار را به ســود خود خاتمــه داد. با این حال 
اینجا جام حذفی اســت و استقلال در بازی مرگ و زندگی 
بــه میدان    می رود. دو تیم در تاریــخ جام حذفی فقط یک 
بار برابــر هم صف آرایی کرده اند. اردیبهشــت ماه 1۳۸۸ 
بود که اســتقلال تیم تحت هدایت امیر قلعه نویی در یک 
شــانزدهم نهایی جام حذفی برابر مــس در ضربات پنالتی 
شکســت خورد و از گردونه رقابت ها کنار رفت؛ اتفاقی که 
مدیر فنی مس رفســنجان نیز آن را به اســتقلالی ها یاداور 
شد.اکبر زبردست در اســتانه دیدار امروز گفت:استقلال را 
زمانــی که در لیگ یک بودیم و هدایــت آن بر عهده امیر 
قلعه نویی در جام حذفی شکســت دادیم؛ آن ها همان سال 
قهرمان لیگ برتر شــده بودند و شــک نکنیــد امروز برای 

پیروزی وارد میدان می شویم و    می توانیم تیم نکونام را هم 
شکست دهیم.

برنده این دیدار در نرحله یک هشتم نهایی به مصاف ذوب 
آهن خواهد رفت و همان طور که اشاره شد در یک چهارم 
نهایی برنده این بازی و جدال با ذوب آهن برابر سپاهان قرار    

می گیرد، یک جدال دیدنی البته احتمالی!
حمایت باشگاه استقلال از نکونام

در شرایطی که در روزهای گذشته و به دنبال اخراج فرهاد 
مجیدی از سرمیگری اتحاد کلبا امارات شایعات بازگشت او 
به اســتقلال دست به دست    می شسد، باشگاه استقلال طی 
اطلاعیه ای حمایت خود را از نکونام اعلام کرد و نوشــت:» 
باشگاه استقلال ضمن آرزوی موفقیت برای تمامی مربیانی 
که پیش از این برای سربلندی استقلال زحمت کشیده اند، 
به صراحت اعلام می کند با جواد نکونام قرارداد ســه ساله 
دارد و هیچ برنامه ای برای تغییر ســرمربی و کادرفنی فعلی 
ندارد و همچنان از جــواد نکونام و همکارانش در کادرفنی 

استقلال حمایت می کند.«
اوسمار: باید در 90 دقیقه برنده شویم

در دیگر دیدار امروز پرســپولیس پذیــرای تیم لیگ یک 
نفت و گاز گچساســران است، دیداری که برنده آن در یک 
هشــتم نهایی برابر تراکتورسازی تبریز قرار خواهد گرفت و 
در یک چهارم نهایی با برنده دیدار تیم  های مس سونگون و 

استقلال ملاثانی رقابت خواهد کرد.
اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس در آستانه این دیدار گفت: 
فصل پیش در جام حذفی قهرمان شــدیم. جام های حذفی 
همیشــه ســورپرایزهایی دارند و در این فصل هم اتفاقاتی 
داشتیم. به خاطر همین ســورپرایزها و اتفاقاتی که در ۹۰ 
دقیقه می افتد، مردم عاشــق فوتبال هستند. تیم ما در دو، 
سه بازی اخیر شکل خوبی در بازی کردن پیدا کرده است. 
بازی هایی را شــروع می کنیم که باید در ۹۰ دقیقه نتیجه 
بازی را دربیاوریم. تیم نفت گچساران فوتبال بازی می کند 
و تماشــاگران این بازی را دوست خواهند داشت. امیدوارم 

بازی خوبی انجام بدهیم و نتیجه به نفع ما رقم بخورد.
او در پاسخ به این ســوال که آیا از ابتدا به بازیکنان جدید 
میــدان می دهد، گفــت: در مورد بازیکن جدید همیشــه 
چالش هایی برای کادر فنی و بازیکن وجود دارد. ارتباط بین 
بازیکنان قبلی و جدید در یک روز و یک بازی نمی تواند آن 
گونه که باید خود را نشان بدهد اما چیزی که در تمرینات 

می بینیم روز به روز بهتر می شوند. 
او در واکنش به اینکه عملکــردش در کوتاه مدت نظرها را 
نســبت به او عوض کرده و از او به عنــوان یک مربی قابل 
یاد می شود، گفت: بر اســاس دو موضوع می توان در مورد 
بازیکنان، کادر فنی و کســانی که در تیم کار می کنند، نظر 
بدیم. آن چیزی که همه می بینند نتایج اســت. دیگری هم 

این اســت که کادر فنی کاری کــه از تیم می خواهد را در 
زمین به نحو احسن انجام دهند.

قربانی: فرصتی برای دیده شدن داریم
نفت و گاز گسچاران حریف امروز پرسپولیس در پایان هفته 
بیست و یکم لیگ یک در فاصله 1۶ امتیاز صدر جدول و در 
رده ششم قرار دارد و بخت چندانی برای صعود به لیگ برتر 
ندارد. هدایت این تم بر عهده یک اســتقلالی است، پیروز 
قربانی ســرمربی نفت و گاز گســچاران در باره دیدار امروز 
تیمش با پرســپولیس گفت: برای ما تیم ما بهترین فرصت 
اســت که باشگاه و بازیکنان است که از این عرصه استفاده 
کنند و خود را مقابل تیم خوب پرسپولیس نشان بدهند. ما 
به این دید به جام حذفی نگاه کرده ایم تا روح مبارزه طلبی 

و بزرگی را به تیم مان تزریق کنیم. 
او در مورد شناخت خود از تیم پرسپولیس با توجه به تغییر 
ســرمربی این تیم گفت: فیلم دو مســابقه ای که سرمربی 
جدید آمده است را دیده ایم. پرسپولیس همیشه تیم خوبی 
است و امیدورام بازیکنان ما از این فرصت برای آینده خود 

استفاده کنند. 
او در واکنش به اینکه به عنوان پیشکسوت استقلال مقابل 
پرسپولیس قرار می گیرد و هواداران استقلال دوست دارند، 
پرســپولیس را حذف کند، گفت: یکســری حساسیت های 
اینگونه ایجاد می شــود اما در مورد دیدم به جام حذفی به 
شــما گفتم. شــاید از نظر فنی و قدرت فاصله دو تیم زیاد 
باشــد اما ما هم تیم خوب و باشخصیتی هستیم و امیدوارم 

بچه  های ما شخصیت خود را در بازی نشان بدهند. 
در نیمه دیگر جدول چه خبر است؟

اما همان طور که اشــاره شد نیمه جدول جام حذفی شدن 
شــاهد تراکم مدعیان است این در حالی است که در نیمه 
دیگر فرصت مناســبی برای تیم ها فراهم است که به فینال 
رقابت ها ســلام بگویند. ملوان انزلی که سابقه قهرمانی در 
جام حذفی را دارد در یک هشــتم نهایی برابر فجرسپاسی 
شــیراز قرار    می گرد، در یک چهارم نهایی با یکی از دو تیم 

ساپا و مس کرمان قرار    می گرد.
در این مرحله همچنین آلومینوم اراک به مصاف صدرنشین 
لیگ یک تیم چادرملو اردکان    می رود و برنده این دیدار در 
یک چهــارم نهایی برابر تقابل هوادار و گل گهر ســیرجان 
قرار خواهد گرفت. مســیری نسبتا آسان برای تاین تیم در 

راهیابی به فینال.
برنامه دیدارهای امروز جام حذفی
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استقلال، پرسپولیس و سپاهان امروز به میدان    می روند

بزرگان لیگ در مرگ و زندگی جام حذفی


